
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 213 855 440,00 209 440 137,00 93 753 786,00 1 700 000,00 10 295 135,00 0,00 58 232 553,00 36 003 771,00 4 415 303,00 0,00 4 415 303,00

2020 193 094 570,00 193 094 570,00 97 316 430,00 1 700 000,00 10 295 135,00 0,00 58 931 344,00 15 241 929,00 0,00 0,00 0,00

2021 197 917 292,00 197 917 292,00 100 819 821,00 1 700 000,00 10 295 135,00 0,00 59 697 451,00 15 622 977,00 0,00 0,00 0,00

2022 202 789 107,00 202 789 107,00 104 348 515,00 1 700 000,00 10 295 135,00 0,00 60 473 518,00 16 013 552,00 0,00 0,00 0,00

2023 207 599 995,00 207 599 995,00 107 792 016,00 1 700 000,00 10 295 135,00 0,00 61 259 674,00 16 413 890,00 0,00 0,00 0,00

2024 212 441 477,00 212 441 477,00 111 241 361,00 1 700 000,00 10 295 135,00 0,00 62 056 049,00 16 824 238,00 0,00 0,00 0,00

2025 217 105 452,00 217 105 452,00 114 689 843,00 1 700 000,00 10 295 135,00 0,00 62 862 778,00 17 042 953,00 0,00 0,00 0,00

2026 221 779 723,00 221 779 723,00 118 130 538,00 1 700 000,00 10 295 135,00 0,00 63 679 994,00 17 264 511,00 0,00 0,00 0,00

2027 226 457 458,00 226 457 458,00 121 556 324,00 1 700 000,00 10 295 130,00 0,00 64 507 834,00 17 488 950,00 0,00 0,00 0,00

2028 231 253 212,00 231 253 212,00 125 081 457,00 1 700 000,00 10 295 135,00 0,00 65 346 436,00 17 716 306,00 0,00 0,00 0,00

2029 236 045 088,00 236 045 088,00 128 583 738,00 1 700 000,00 10 295 135,00 0,00 66 195 940,00 17 946 618,00 0,00 0,00 0,00

2030 240 825 726,00 240 825 726,00 132 055 499,00 1 700 000,00 10 295 135,00 0,00 67 056 487,00 18 179 924,00 0,00 0,00 0,00

2031 245 851 752,00 245 851 752,00 135 753 053,00 1 700 000,00 10 295 135,00 0,00 67 928 221,00 18 416 263,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 217 014 396,00 182 600 669,00 1 452 554,00 0,00 x 1 572 518,00 1 572 518,00 0,00 0,00 34 413 727,00

2020 200 053 526,00 169 954 656,00 1 414 373,00 0,00 x 3 126 679,00 3 126 679,00 0,00 0,00 30 098 870,00

2021 199 889 999,00 171 513 452,00 1 374 664,00 0,00 x 3 368 533,00 3 368 533,00 0,00 0,00 28 376 547,00

2022 199 007 387,00 177 639 770,00 1 335 718,00 0,00 x 2 995 092,00 2 995 092,00 0,00 0,00 21 367 617,00

2023 198 961 678,00 182 584 140,00 1 296 773,00 0,00 x 2 692 849,00 2 692 849,00 0,00 0,00 16 377 538,00

2024 203 634 473,00 187 164 871,00 1 159 364,00 0,00 x 2 399 232,00 2 399 232,00 0,00 0,00 16 469 602,00

2025 208 248 452,00 191 347 110,00 697 437,00 0,00 x 2 045 293,00 2 045 293,00 0,00 0,00 16 901 342,00

2026 212 922 723,00 196 578 847,00 677 929,00 0,00 x 1 732 853,00 1 732 853,00 0,00 0,00 16 343 876,00

2027 217 599 458,00 201 001 986,00 658 422,00 0,00 x 1 411 169,00 1 411 169,00 0,00 0,00 16 597 472,00

2028 224 253 212,00 206 640 320,00 638 999,00 0,00 x 1 116 836,00 1 116 836,00 0,00 0,00 17 612 892,00

2029 228 545 088,00 210 816 873,00 415 098,00 0,00 x 854 935,00 854 935,00 0,00 0,00 17 728 215,00

2030 233 825 726,00 214 966 806,00 0,00 0,00 x 585 371,00 585 371,00 0,00 0,00 18 858 920,00

2031 238 351 752,00 219 346 358,00 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 19 005 394,00

Strona 3 z 12



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -3 158 956,00 12 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 10 000 000,00 3 158 956,00 0,00 0,00

2020 -6 958 956,00 16 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500 000,00 6 958 956,00 0,00 0,00

2021 -1 972 707,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 1 972 707,00 0,00 0,00

2022 3 781 720,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 8 638 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 8 807 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 8 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 8 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 8 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 8 841 044,00 8 841 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 867 378,00 0,00 26 839 468,00 28 839 468,00

2020 9 541 044,00 9 541 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 826 334,00 0,00 23 139 914,00 23 139 914,00

2021 10 027 293,00 10 027 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 799 041,00 0,00 26 403 840,00 26 403 840,00

2022 8 281 720,00 8 281 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 017 321,00 0,00 25 149 337,00 25 149 337,00

2023 8 638 317,00 8 638 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 379 004,00 0,00 25 015 855,00 25 015 855,00

2024 8 807 004,00 8 807 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 572 000,00 0,00 25 276 606,00 25 276 606,00

2025 8 857 000,00 8 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 715 000,00 0,00 25 758 342,00 25 758 342,00

2026 8 857 000,00 8 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 858 000,00 0,00 25 200 876,00 25 200 876,00

2027 8 858 000,00 8 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000 000,00 0,00 25 455 472,00 25 455 472,00

2028 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 24 612 892,00 24 612 892,00

2029 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500 000,00 0,00 25 228 215,00 25 228 215,00

2030 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 0,00 25 858 920,00 25 858 920,00

2031 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 505 394,00 26 505 394,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 5,55% 5,55% 0,00 5,55% 12,55% 11,05% 11,05% TAK TAK

2020 7,29% 7,29% 0,00 7,29% 11,98% 11,13% 11,13% TAK TAK

2021 7,46% 7,46% 0,00 7,46% 13,34% 10,99% 10,99% TAK TAK

2022 6,22% 6,22% 0,00 6,22% 12,40% 12,62% 12,62% TAK TAK

2023 6,08% 6,08% 0,00 6,08% 12,05% 12,57% 12,57% TAK TAK

2024 5,82% 5,82% 0,00 5,82% 11,90% 12,60% 12,60% TAK TAK

2025 5,34% 5,34% 0,00 5,34% 11,86% 12,12% 12,12% TAK TAK

2026 5,08% 5,08% 0,00 5,08% 11,36% 11,94% 11,94% TAK TAK

2027 4,83% 4,83% 0,00 4,83% 11,24% 11,71% 11,71% TAK TAK

2028 3,79% 3,79% 0,00 3,79% 10,64% 11,49% 11,49% TAK TAK

2029 3,72% 3,72% 0,00 3,72% 10,69% 11,08% 11,08% TAK TAK

2030 3,15% 3,15% 0,00 3,15% 10,74% 10,86% 10,86% TAK TAK

2031 3,20% 3,20% 0,00 3,20% 10,78% 10,69% 10,69% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 84 166 330,00 26 775 104,00 36 357 174,00 13 108 922,00 23 248 252,00 14 522 448,00 8 668 286,00 11 222 993,00

2020 0,00 0,00 79 857 676,00 25 482 610,00 16 943 440,00 2 568 440,00 14 375 000,00 17 948 870,00 150 000,00 12 000 000,00

2021 0,00 0,00 81 854 118,00 26 119 675,00 15 014 440,00 3 014 440,00 12 000 000,00 16 076 547,00 300 000,00 12 000 000,00

2022 3 781 720,00 3 781 720,00 83 900 471,00 26 772 667,00 4 534 440,00 34 440,00 4 500 000,00 0,00 16 867 617,00 4 500 000,00

2023 8 638 317,00 8 638 317,00 85 997 983,00 27 441 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 377 538,00 0,00

2024 8 807 004,00 8 807 004,00 88 147 933,00 28 128 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 469 602,00 0,00

2025 8 857 000,00 8 857 000,00 90 351 631,00 28 831 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 901 342,00 0,00

2026 8 857 000,00 8 857 000,00 92 610 422,00 29 552 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 343 876,00 0,00

2027 8 858 000,00 8 858 000,00 94 925 682,00 30 290 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 597 472,00 0,00

2028 7 000 000,00 7 000 000,00 97 298 824,00 31 048 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 612 892,00 0,00

2029 7 500 000,00 7 500 000,00 99 731 295,00 31 824 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 728 215,00 0,00

2030 7 000 000,00 7 000 000,00 102 224 577,00 32 619 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 858 920,00 0,00

2031 7 500 000,00 7 500 000,00 104 780 191,00 33 435 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 005 394,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 5 846 149,00 5 066 020,00 5 066 020,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 6 197 580,00 5 417 451,00 5 417 451,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 672 848,00 300 000,00 300 000,00 1 152 977,00 1 152 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 8 841 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 8 541 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 8 170 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 6 424 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 781 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 950 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



Strona 12 z 12


